
 

                                                                                 

 
 

Parco Naturale Regionale di Tepilora 
_____________________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
______________________________________________________________________________ 

N.  4  DEL  07/03/2014 

 

OGGETTO:  liquidazione anticipazione per la redazione di studi propedeutici redazione Piano 

del Parco con metodologia MAB Unesco e stesura candidatura. CIG XED180CFC7 

 

 

L’anno duemilasedici il giorno sette del mese di marzo,  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il bilancio provvisorio per l’esercizio finanziario 2016;                                                            

 

PREMESSO CHE : 

- con deliberazione dell’Assemblea del Parco del 28 dic 2015 l’arch. Paolo Maylander è stato 

nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino al 31.12.2016 

- con determinazione n 1 del 30 dic 2015 del Segretario del comunale dott.ssa Deledda Graziella 

è stato affidato alla ditta “Punto 3” l’incarico professionale per la predisposizione degli 

elaborati propedeutici alla redazione del Piano del Parco in coerenza con la metodologia MAB 

Unesco e la predisposizione della candidatura stessa per la somma di € 39.800,00 più IVA; 

- la convenzione allegata all’incarico prevede il pagamento del 30%  del corrispettivo all’ 

effettuazione della prima tornata di incontri di partecipazione pubblica previsti sia dalle linee 

guida per la VAS sia per la  divulgazione nei  comuni potenzialmente interessati dalla 

ridefinizione della perimetrazione nel Piano del Parco. 

VISTI: 

- la fattura 6E del 24 feb 2016 per il pagamento della prima trance di corrispettivo di € 11.940,00 

oltre a € 2.626,80 per IVA da versare direttamente con separazione del pagamento. 

- Il Durc regolare; 

- la verifica per inadempienze presso Equitalia, regolare, 

- la tracciabilità dei flussi finanziari 

 

 



 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare la somma di € 14.566,80 a favore di “Punto 3 Srl” con sede in Ferrara Via Kennedy 

15 P.IVA 01601660382. 

2.  Di pagare a mezzo bonifico bancario la somma di € 11.940,00 sul conto indicato nella 

dichiarazione di tracciabilità 

3. Di versare all’Erario l’IVA (22%) pari ad € 2.626,80 

 

 

 

                                                                     Il Direttore 

      f.to Arch. Paolo Maylander 

 

       
       

 

 

                  


